
Referat FAU Ellingsrud skole, 9.5.2023 
 

Til stede: David Hejderup; Silje Molund Luzajic ;Laial Janet Ayoub; Marit Halvorsen-Lowe; 
Linda Pettersson; Guri Waalen Borch; Damir Cokovic; Rebecca Chloe Fjellheim; Knut Henrik 
Ytre-Arne; Jeanette Andresen; Mandana A. Renani; Aziza Kosoni, Trond Sundberg, Tsega 
Kebreab , Ingjerd Tesaker 

    
 

Sted: Personalrommet Ellingsrud skole 
 

1. Godkjenning av referat – godkjent 

 

2. Problemstillinger FAU må ta stilling til: 

a. FAU kan være tre ting: 

i. Advokat for foreldre 

ii. Kommunikasjonskanal mellom skole og foreldre 

iii. En forening som tar selvstendige initiativ 

b. Hver representant må vurdere 

i. Hva trenger skole/elever/foreldre 

ii. Hva er vi mest engasjert i og brenner for 

c. Runde mot slutten av møtet (sak 4) 

 

3. Informasjon fra skolen ved rektor Ingjerd Tesaker 

Powerpoint vedlagt 

a. Ønske om sommeravslutning også for 8. og 9.klasse (se egen sak lenger ned) 

b. Informasjonsmøte med neste års 8.klasse, samlet for Bakås og Ellingsrudåsen 

Mange spørsmål og rykter om miljøet, fint å få delt informasjon om faktiske forhold – 

på godt og vondt. Generell info om hva som er nytt på ungdomsskolen. 

Viktig med godt samarbeid med barneskolen 

c. Oppfølging elevundersøkelsen 

Fokuserer på oppfølging av negative resultater på 8.trinn, samarbeider med Seksjon 

for Læringsmiljø, utdanningsetatens egen seksjon, tett samarbeid. 

Kartlagt miljøet kontinuerlig, Tsega har vært aktiv i 8.klasse. 

Faste elevsamtaler med enkeltelever, ekstra oppfølging. 

Tsega har faste samarbeidsmøter med foresatte og elever. 

Jobber med de negative resultatene på team-nivå med lærerne, går gjennom og ser 

på, vanskelig å vite hva som er tull og hva som er sant, viktig å ta det med elevene, at 

de forstår at selv om elevene kan ha tulla, så skal det følges opp ordentlig. Vi snakker 

om de voksnes rolle, prøve ta elevens perspektiv, jobbe med å skape positivt klima, 

være interessert, på det personlige planet, bygge relasjoner. 

Ny elevundersøkelse er gjennomført, resultater i begynnelsen av juni, blir lagt fram 

på neste møte. 

d. Helsenorge-appen, ny ordning 

e. Den Nye Ungdomskulturen 



Mye i media, mye info via barnevern og politi, hvordan kulturen forandrer seg, 

enkelte grupperinger dominerer hele skolemiljøet. Det tar lang tid for skolene å 

oppdage hva som faktisk skjer og sette inn riktige tiltak. Hvilke løsninger er de riktige, 

elevene er på skolen bare i skoletiden, mye som skjer utenom, sosiale medier osv. 

Viktig å finne riktige samarbeid, og skolen må gå i seg selv for å finne riktige løsninger 

på motivasjon og involvering av elevene. 

Også samarbeidsmøter med barneskolene, frivillige, idrettslag osv, hvordan spille på 

lag, hvordan bygge «landsbyen Ellingsrud».  

Tilbud på Ellingsrud prioriteres ned fordi det brenner mer i andre deler av bydel Alna, 

fint at mye som er bra på Ellingsrud, men det er en frustrasjon knyttet til dette. Nytt 

møte med politiet i starten av skoleferien. Reza på Klubben er en viktig ressursfaktor 

for oss. FAU også invitert til å være med på disse samarbeidsmøtene. 

Også mulig å koble på andre frivillige instanser, Forandringshuset osv, det er allerede 

et engasjement der. 

f. Vitnemålsutdeling 10. trinn onsdag 21.juni, invitasjon kommer, trenger kakebakere 

blant 10.trinn-foreldre, til arrangement på Klubben fra kl 17.den onsdagen. 

g. Avslutning for foreldre og elever på 8. og 9.trinn vil være prioritert – 

klassekontaktene på trinnene tar ansvar. 

h. Sommertilbud: Fritidsklubben har mange tilbud, Skriv kommer på skolemelding. turer 

osv,  

Ingjerd er overraska over at ikke flere elever melder seg på kurs på Sommerskolen, 

veldig mye bra. Lite søking fra vårt område, hva kan gjøres med dette? F.eks. å lære 

seg å svømme, viktig ferdighet.  

Guttas Campus, skolen samarbeider og har fått noen plasser for gutter 9.trinn.  

Hva gjør idrettslaget i sommer?  

i. Veldig positivt med stort oppmøte på FAU-møter, vi er glade for engasjementet, og 

avhengig av det. 

j. Dagens episode som det ble sendt skolemelding om må ikke overdramatiseres, vi vet 

ikke hva som skjedde, politiet kom, og patruljerte, var her lenge, så ingenting, fant 

ingenting, og det var det. Viktig å ikke skape mer frykt enn det er grunnlag for. 

Elevene ble sendt hjem i samlet flokk fordi da kunne voksne følge elevene i rett 

retning hjem, og det ble mulig for personalet å debriefe. 

 

4. Hva skal FAU prioritere fremover? 

a. Stort engasjement rundt å fokusere på egne FAU-aktiviteter der foreldrene involveres 

i sosiale ting. 

i. Grilling/sommeravslutning, foreldrene gjør ting sammen som ungdommene 

ser – f.eks. jenter mot mødre, gutter mot fedre osv 

ii. Samtidig faller engasjementet litt når det er få foreldre som blir med, lett å 

miste motivasjonen, viktig at vi er mange, da blir man engasjert. 

iii. Skal vi bruke energi på foreldre som aldri vil møte opp, kanskje fokusere på å 

arrangere sosiale sammenkomster der alle elevene er med, og kanskje nå 

foreldrene på den måten? 

iv. Viktig å ta utgangspunkt i det som FAU-representantene brenner for 

v. Bør vi etablere arrangementer som er faste årlig samlinger, som blir 

tradisjoner hvert år – et sett aktiviteter som alle vet skal skje, årshjul for de 

ulike trinnene – ta opp på neste møte hvordan vi ønsker å legge løpet for 

høsten. 



vi. Skolemiljøutvalg kunne vært en god ordning å etablere, FAU ønsker at 

skoleledelsen tar initiativ til dette på Ellingsrud skole. 

vii. Er det mulig å bruke idrettshallen der til noe? Kanskje noe å ha i bakhånd på 

store arrangementer type skoleavslutning, ikke noe fast, den er i bruk nesten 

hele tiden. Også mulig å spørre barneskolen om aulaen der. 

viii. Til neste møte:  

1. faste tradisjoner på hvert trinn – årshjul- Linda forbereder 

2. støtteordninger – frister osv Damir undersøker 

3. back to school party ved skolestart – trinnvis – hva med nye 

8.klassen? 

4. Høre med Thomas Sigolsen om spesielle arrangementer kan benytte 

hallen – hvilke muligheter finnes 

5. Hvor ofte vil vi ha FAU og foreldrekafe neste semester? 

 

5. Skoleavslutninger for 8. og 9.trinn planlegges av klassekontaktene på trinnet 

a. 9.trinn dato: 15.6 NB, denne datoen passer ikke for skolen, ny info kommer. 

b. 8.trinn dato: 14.6 

 

6. Foreldrekafe – neste gang blir tirsdag 23.5 kl. 18 – samling for foreldre, tema Sosiale Medier 

 

7. Natteravn – den nye ordningen med frivillig oppmøte har fungert et par uke, men siste ukene 

har det vært dårlig, det gjelder også den faste påmeldingen til fredagene. Usikkerhet om hva 

som er rett vei videre. Nytt møte med Natteravnansvarlig på Bakås og Ellingsrudåsen. Viktig at 

det er mulig å bli med å gå spontant, men problemet er at vi ikke når kritisk masse med tre 

foreldre som forplikter seg til å gå. 

 

 

8. Valg av nestleder – Rebecca Chloe Fjellheim blir nestleder frem til neste FAU konstitueres til 

høsten. 

 

9. Neste og siste FAU før sommeren blir 13.6 kl. 17.30 

 


